

Deltafix Holding ApS

Birkevænget 5, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 32 03 10

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/10 2021.

Dirigent:


.....



EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Deltafix Holding ApS
Adresse, postnr., by	Birkevænget 5, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	28 32 03 10
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Telefon	76 83 01 40
Direktion	Hans Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er investering i ejendom, værdipapirer og investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 239.552 kr. mod et overskud på 138.254 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 2.229.869 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat for det kommende år forventes også at være positivt, i niveauet 125-175 tkr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	189.394	45.534
2	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.712	-36.038
	Resultat før finansielle poster	151.682	9.496
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.604	134.625
3	Finansielle indtægter	0	5.087
4	Finansielle omkostninger	-9.425	-9.926
	Resultat før skat	270.861	139.282
5	Skat af årets resultat	-31.309	-1.028
	Årets resultat	<u>239.552</u>	<u>138.254</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	110.600
	Overført resultat	239.552	27.654
		<u>239.552</u>	<u>138.254</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.426.048	1.463.760
		<u>1.426.048</u>	<u>1.463.760</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	628.604	634.625
		<u>628.604</u>	<u>634.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.054.652</u>	<u>2.098.385</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.452	170.719
	Andre tilgodehavender	0	2.362
		<u>50.452</u>	<u>173.081</u>
	Likvide beholdninger	<u>348.463</u>	<u>49.768</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>398.915</u>	<u>222.849</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.453.567</u>	<u>2.321.234</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.104.869	1.865.317
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
	Egenkapital i alt	<u>2.229.869</u>	<u>2.100.917</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	13.280	13.453
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.280</u>	<u>13.453</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	0	128.318
		<u>0</u>	<u>128.318</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	128.318	30.760
	Skyldig selskabsskat	31.482	836
	Deposita og forudbetalt husleje	34.700	34.700
	Anden gæld	15.918	12.250
		<u>210.418</u>	<u>78.546</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>210.418</u>	<u>206.864</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.453.567</u></u>	<u><u>2.321.234</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.837.663	108.000	2.070.663
Overført via resultatdisponering	0	27.654	110.600	138.254
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.865.317	110.600	2.100.917
Overført via resultatdisponering	0	239.552	0	239.552
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	2.104.869	0	2.229.869

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Deltafix Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C som er visning af egenkapitalsopgørelsen.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning som vedrører udlejningsindtægter, indregnes for den periode, som de vedrører, såfremt betaling forventes modtaget.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investerings-ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, tab på debitorer mv.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
---------------------	-------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til gældsforpligtelsen.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, som ofte svare til den nominelle værdi.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.087
	<u>0</u>	<u>5.087</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	148	0
Andre finansielle omkostninger	9.277	9.926
	<u>9.425</u>	<u>9.926</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.482	836
Årets regulering af udskudt skat	-173	192
	<u>31.309</u>	<u>1.028</u>

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2020	2.012.282
Kostpris 30. juni 2021	2.012.282
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	548.522
Årets afskrivninger	37.712
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	586.234
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.426.048</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2020	869.385
Kostpris 30. juni 2021	869.385
Værdireguleringer 1. juli 2020	-234.760
Udloddet udbytte	-134.625
Årets resultat	128.604
Værdireguleringer 30. juni 2021	-240.781
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	628.604

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Deltafix ApS	Juelsminde	100,00 %	628.604	128.604

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for kreditforening, 128 t.kr. er stillet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 1.426 t.kr.